salvo la concessione di eventuali proroghe da parte del MIUR; 

Art. 3 

Al progettista, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta, spetta il compenso indicato nelle tabelle 5 o 6 del 

CCNL di categoria e, comunque per un importo complessivo massimo di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). La 

liquidazione avverrà a seguito di rendicontazione dell’attività svolta e solo dopo l’effettiva erogazione e finanziamento del 

progetto. 

Art. 4  

Si informa che i dati forniti dall’interessato saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente ai fini dello